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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adrega: Rr.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@phidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& f8mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ (¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin ar. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KUVENDI REPUBLIKA E SHQIPERISE Rr. “Ismail Qemali” TIRANE

03.2016

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 12 regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ag zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

NE VEPRIMTARI

e

~ [TE ARDITURA NGA PAGA DHE
| PERFITIMET ~ E

TIERA

. | FINANCIARE SI DEPUTET PER

| VITIN 2015

(DYMILIONE E GJASHTEQINDE E TETEDHJETE E
PESEMIJE E NJEQINDEEGIJASHTEDHIETEENIE)

TE ARDHURA NGA QERAJA E

| APARTAMENTIT NE RRUGEN

21.600 EURO

ANE ( NJEZETE E NJEMIJE E GJASHTEQINDE)
PER
VITIN 2015( TE PA
- { ARKETUARA AKOMA)
| TE ARDHURA VIETORE NGA 1 886.240 LEKE
- | PAGA DHE SHPERBLIME TE
| DJALIT REJDI FINO PER { NJEMILIONE E TETEQINDEE

PERIUDHEN JANAR-DHJETOR
2015 ANTA SH.A

TETEDHIETEEGJASHTEMIE E DYQINDE E DYZETE)

{ AKTIVITET PRIVAT SI PERSON

- { FIZIK TREGTIM ME PAKICE

ARTIKUJ INDUSTRIAL

| REGIISTRUAR NE GIYK. ME

DIANA FINO

2.350.000 LEKE

{ DYMILIONE E TREQINDE E PESEDHIETEMIJE)

o
|

| TE ARDHURA NGA INTERESAT
| E DEPOZITAVE BANKARE NGA
| LLOG NE LEK DHE EURO

| BANKA

| ALBANIA PER VITIN 2015

159.229 LEKE

(NJEQINDE E PESEDHJETE E NENTE MIJE E DYQINDE E
NIJEZETE E NENTE)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje ¢ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o [& dhénat pér emira personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje ié tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-maii: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesifja, f&mijét madhorg) g
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 (& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Kontliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né€ emér dhe pér ilogaring time.

Shtetasi/sja  DIANA ADIL FINO bashkéshorti/ja U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

bashké&jetuesi/ja L

i/e Subjektit BASHKIM MUHAMET FINO
Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08006 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E~-mails infog@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 fidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, {€mijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né& baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ i€ zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s8, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ~ REJDI BASHKIM FINO bashkéshorti/ja (]
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit [}
fémijé madhore t€ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit BASHKIM MUHAMET FINO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: R Reshit Collaku, el D800 9999, Website: www.hidaagov.al, E-mail: info@hidaz.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f€mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ (& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  MEGI BASHKIM FINO bashkéshorti/ja CJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit[]
femijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit BASHKIM MUHAMET FINO
Emér, Atési, Mbiemé&r

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [_]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i
K.
ORTAKE NE KETE SHPK ME VENDIMIN E DATES | 25.000

DHE | (NJEZETEEPESEMITE)
KONTRATES SE SHITBLERJES SE KUOTAVE DT LEKE
30.07.2015 PER TRANSFERIM TE KAPITALIT.

i B P R R e D S T S e R e R 3 T I RE R I HETH BT i HEEIR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrucshme né regjistrat publikg;
) sendet me vlerd t€ vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, n& depozité, ng bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1¢ 1ij.

B, M, Nenshi
|| DIANA FINO

L R E S R SR
i T e T 2
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, ng€ depozité, né beno thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose n& valuté t¢ huayj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

. Emri, Mbiem
 |REJDI F
;éa%g?iﬁ R SR HT R R R R
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat realec mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrugshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit ng€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht® sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

[

[ MEGI FINO

L i T " [ e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fiimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

i
e publ
méparsh

BEleEE H R R TR T R e T e G R B e B s I e B

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e
L

Nése ky fo?mm éshté i pdmjdﬁ;ﬁéshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e dekdarimit t&€ mé&parshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t&
deklarimit.

EELEI L H S T S B e S E BB R R R LBEIB GG R B A P AR R E R i i Bl S S R e

TR

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJ

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri ng
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S T SEEEEEE T T T e T T SRR SRR R

Nése ky formar eshie i pam]aﬁueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

i e e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
ng ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t€
deklarimit.

S SR R R REHE B SHa T B BB BECHARE e L SR e L R TR [EEiesETnE e,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparsh&m deri né
31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjatg vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né tagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
T TR
’ iéﬁ%%?%nt: ale
i e

ety S I R

Neése ky formar‘é‘shré i p&mjaﬂué&hém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

[MEGI FINO 7
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